
Zarządzenie Nr 21/2022 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 11 marca 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w sprawie przeprowadzenia  

konkursu ofert na realizację 

“Programu profilaktyki zakażeń meningokokowych na rok 2022             

w gminie Strawczyn”. 
 

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1, 

art. 48b Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych  (Dz.U. z 2021 r., poz. 1285 późn.zm.), 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia konkursu ofert na realizację “Programu profilaktyki zakażeń 

meningokokowych na rok 2022 w gminie Strawczyn” powołuję Komisję Konkursową                

w składzie: 

 

1. Przewodniczący: 

Karol Picheta – Zastępca Wójta, 

 

2.  Członkowie: 

Monika Sideł – Kierownik Referatu Oświaty Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych, 

Elżbieta Met – Podinspektor Ds. Kadr i Obsługi Kasowej.  

 

§ 2. 

Komisja Konkursowa przeprowadzi konkurs ofert na realizację “Programu profilaktyki 

zakażeń meningokokowych na rok 2022 w gminie Strawczyn” zgodnie z Zarządzeniem 

Nr 20/2022 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 11 marca 2022 roku w sprawie ogłoszenia konkursu 

ofert na realizację  “Programu profilaktyki zakażeń meningokokowych  na rok 2022 w gminie 

Strawczyn” 

§ 3. 

Prace Komisji są ważne przy udziale przewodniczącego i co najmniej jednego członka Komisji. 

§ 4. 

Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 


